ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНЯНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КРАСНЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  27.09.2019 г.                                                                     №  8/2 -С

О внесении изменений в  Положение о бюджетном

процессе в Краснянском сельском поселении

Кумылженского муниципального района Волгоградской

области, утвержденном  решением Совета Краснянского

сельского поселения от 21.02.2017 № 3/1-С

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, Совет Краснянского сельского поселения

решил:

1.     Внести изменения в  Положение о бюджетном процессе в Краснянском сельском поселении Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденном  решением Совета Краснянского сельского поселения от 21.02.2017 № 3/1-С:

1.1.      Абзац седьмой пункта 2 статьи 12  Положения изложить в новой редакции:

«верхний предел муниципального внутреннего долга и (или) верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода (очередным финансовым годом)»;

1.2.     Абзац 11  пункта 2 статьи 16   Положения изложить в новой редакции:

        «верхний предел муниципального  внутреннего  долга  и (или)  верхний предел муниципального внешнего долга по состоянию на  1 января года, следующего за  очередным финансовым годом (очередным финансовым годом и каждым годом планового периода), с указанием в том числе верхнего предела долга по муниципальным гарантиям.
2.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит  обнародованию   путем  размещения  в  Краснянской   сельской   библиотеке, а также в сети Интернет на официальном сайте администрации Краснянского сельского поселения Кумылженского муниципального района.

Глава Краснянского сельского поселения                                     Л.В.Шаронова